
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Citta' Metropolitana di Palermo

                   Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551611– fax  688205

sito internet: www.c  omune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it

Determinazione   Sindacale N.   05       del    05/03/2021     

Reg. Generale      n. 155            del   05/03/2021

OGGETTO: Individuazione del segretario comunale titolare della sede di segreteria
                     convenzionata Polizzi Generosa – Valledolmo. Dott. Antonino Russo.

IL SINDACO

Preso atto della determinazione n. 216 del 02 Marzo 2021 con la quale il Prefetto della Provincia di
Palermo ha preso atto della costituzione della convenzione per la gestione in forma associata del
servizio di segreteria tra i comuni di Polizzi Generosa + Valledolmo di classe 3ª e ha disposto di
inviare il provvedimento al Sindaco del Comune di Polizzi Generosa e al Sindaco del Comune di
Valledolmo;
Vista  la  deliberazione  n.  150 del  1999,  approvata  dall’ex  CdA Nazionale  dell’AGES, relativa
all’avvio del procedimento, alla pubblicazione, all’individuazione, all’assegnazione ed alla nomina
dei segretari comunali;
Ritenuto doversi  procedere  all'individuazione  del  segretario  comunale  titolare  della  sede  di
segreteria convenzionata Polizzi Generosa – Valledomo;

Visti:
il T.U.EE.LL.;
l’O.A.EE.LL.;
il D.P.R. n. 465/97.

DETERMINA

1.  di Individuare il Dott. Antonino Russo, nato a Catanzaro, il 15/05/1959, iscritto all’albo dei
segretari comunali e provinciali della Regione Siciliana in fascia professionale “A”, quale segretario
comunale titolare della sede di segreteria convenzionata Polizzi Generosa - Valledolmo;
2.  di STABILIRE  che il provvedimento di nomina verrà emesso a seguito di  assegnazione del
segretario da parte della Prefettura di Palermo – Ufficio Albo dei Segretari Comunali e   Provinciali;
3.  di   DARE ATTO che al Segretario Comunale verrà attribuito il trattamento economico e ogni
altro emolumento previsti dalla normativa e dai CCNL vigenti.

mailto:comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it

	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

